２０２５年６月９日

お客さま各位

小田急ハイウェイバス株式会社

御殿場営業所敷地内の工事規制実施について

 いつも小田急ハイウェイバスをご利用いただきありがとうございます。

標記の件、バス増車による営業所駐車場拡張工事の一環で、下記の期間、御殿場

営業所敷地内の一部区画を規制させていただきます。

期間中、お車で御殿場営業所へお越しのお客さまは、隣接の『タイムズ小田急ハ

イウェイバス東名御殿場』駐車場をご利用いただき、営業所係員に駐車券をご提示

ください。（乗車券購入等の一時的なご利用であれば駐車料金はかかりません）

また、お見送りでのご来所はご遠慮いただきますようお願いいたします。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申

し上げます。

記

１ 期間 ２０２５年６月９日（月）～６月２０日（金）

２ お問い合わせ

  小田急ハイウェイバスお客さまセンター

  電話 ０５７０－００２－５２２（音声ガイダンス４番／その他お問い合わせ）

受付時間 １０：００～１７：００

以上